


OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta Świebodzice
z dnia 15 kwietnia 2021 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741) Burmistrz Miasta Świebodzice podaje do wiadomości publicznej informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Świebodzice przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 30 maja 2021 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum
1	ulice: Bolesława Chrobrego, Królowej Elżbiety, Lotnicza, Mieszka I, Przemysłowa, Strefowa.	Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II, ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice
2	ulice: Bolesława Krzywoustego, Królowej Jadwigi.	Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II, ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	ulice: Bolesława II Śmiałego, Kazimierza Odnowiciela, Księcia Bolka, Piasta, Przechodnia.	Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II, ul. Księcia Bolka 17, 58-160 Świebodzice
4	ulice: Henryka Brodatego, Henryka Pobożnego, Henryka Probusa, Leszka Białego, Mieszka Starego, Władysława Łokietka.	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
5	ulice: Dąbrówki, Generała Augusta Fieldorfa, Generała Władysława Andersa, Kazimierza Wielkiego, Rotmistrza Witolda Pileckiego.	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	ulice: 11 Listopada, 3 Maja, Łączna, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Patronacka, Polna, Rekreacyjna, Strzelecka.	Szkoła Podstawowa nr 1 (Sala lekcyjna), ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice

7	ulice: Cicha, Jasna, Jaśminowa, Jeleniogórska, Kamiennogórska, Kwiatowa, Ofiar Oświęcimskich, Ogrodowa, Pogodna, Promienna, Tęczowa, Widna, Wzgórze Gustava Beckera, Żłota, Zimny Dwór, Szybowcowa	<p>Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka (Sala gimnastyczna), ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
8	osiedla: Osiedle WSK ulice: Długa, Jana Mikulicza, Leśna, Sezamkowa, Solna, Stanisława Moniuszki, Wysoka, Zamkowa.	<p>Budynek biurowy "TERMET" S. A., ul. Długa 13, 58-160 Świebodzice</p>
9	ulice: Akacyjowa, Armii Krajowej, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Kasztanowa, Klonowa, Różana, Spacerowa, Świerkowa, Wiejska, Władysława Sikorskiego, Wrzosowa.	<p>Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka (Sala lekcyjna), ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice</p>
10	place: Plac Jana Pawła II, Plac Kościelny, ulice: Aleksandra Puszkina, Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Mikołaja Kopernika, Rynek, Wałbrzyska, Wąska.	<p>Szkoła Podstawowa nr 1 (Sala gimnastyczna), ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
11	ulice: Biskupa Ignacego Krasickiego, Fabryczna, Młynarska, Piaskowa, Stefana Żeromskiego, Strzegomska, Szkolna.	<p>Urząd Miejski w Świebodzicach, ul. Stefana Żeromskiego 27, 58-160 Świebodzice</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
12	ulice: Adama Mickiewicza, Browarowa, Chmielna, Heleny Modrzejewskiej, Krótka, Marii Skłodowskiej-Curie, Metalowców, Poczтовая, Sportowa, św. Ojca Pio, Świdnicka, Wojska Polskiego, Wolności.	<p>Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego (Sala lekcyjna), ul. Świdnicka 13, 58-160 Świebodzice</p>
13	place: Plac Dworcowy, ulice: Aleje Lipowe, Kolejowa, Park Miejski, Parkowa, Stawowa, Towarowa, Żwirki i Wigury.	<p>Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego (Sala gimnastyczna), ul. Wolności 23, 58-160 Świebodzice</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
14	osiedla: Osiedle Sudeckie, ulice: Kazimierza Pułaskiego, Spokojna, Tadeusza Kościuszki, Zwycięstwa.	<p>Przedszkole nr 3 Niezapominajka, ul. Spokojna 3, 58-160 Świebodzice</p>

15	osiedla: Osiedle Białe Górki, ulice: Boczna, Ciernie, Droga Węglowa, Graniczna, Lawendowa, Łąkowa, Malinowa, Olszańska, Poziomkowa, Rumiankowa, Sielska, Sienna, Środkowa, Wiśniowa, Wodna, Zielona	<p>Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Henryka Sienkiewicza (Sala gimnastyczna), ul. Ciernie 30, 58-160 Świebodzice</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
16	Mikulicz Sp. z o. o.	<p>Mikulicz Sp. z o. o., ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3 - 7, 58-160 Świebodzice</p>

Głosować korespondencyjnie mogą osoby uprawnione do udziału w referendum:

- 1) które najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadające orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także osoby posiadające orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegające w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I najpóźniej do dnia 17 maja 2021 r., z wyjątkiem osoby podlegającej w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, która zamiar głosowania zgłasza do dnia 25 maja 2021 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą osoby uprawnione do udziału w referendum, które najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadają orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także osoby posiadające orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 2) całkowitej niezdolności do pracy;
 - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania przez pełnomocnika powinien zostać zgłoszony do Burmistrza Miasta Świebodzice najpóźniej do dnia 21 maja 2021 r.

Głosowanie w lokalu referendalnym odbywać się będzie w dniu 30 maja 2021 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Miasta Świebodzice

Paweł OZGA